
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/lahev-sigg-alu-traveller-1-l-svetle-seda/

Láhev SIGG Alu Traveller 1 l - světle šedá

Kód zboží: 205215
Značka: SIGG

Popis:
Láhev na pití SIGG z kolekce Traveller, to je absolutní klasika na cestách. Jedná se o
vysoce kvalitní, recyklovatelnou láhev je extrémně lehká, robustní a lze ji pohodlně
přenášet. Láhev je 100% vodotěsná vůči úniku nápojů. 

Láhve SIGG jsou vyráběny z jednoho kusu hliníku, což jim dodává dokonalou těsnost,
pevnost, trvanlivost a nízkou hmotnost.

Vnitřní povrch je upraven speciální patentovanou technologií EcoCare, která je zdravotně a
hygienicky nezávadná, neobsahuje žádné škodlivé chemikálie (BPA), neabsorbuje žádné
pachy ani chutě a při promáčknutí láhve se flexibilně přizpůsobí novému tvaru, neoloupe
se. 

Technologie EcoCare je velmi tenká (40 mikronů) vrstva polymeru nanesená na celý vnitřní
povrch láhve v podobě jemného prášku a následně vypálená při teplotě 200° C. Na základě
tohoto postupu je vrstva neoddělitelně spojena s tělem láhve.

Láhev neobsahuje žádné ftaláty, BFA ani organická rozpouštědla. Splňuje všechny
hygienické normy pro přímý styk s potravinami dle předpisů EU a FDA.

Používáním lahví SIGG chráníte životní prostředí, již nemusíte kupovat balenou vodu.

• Není vhodné na perlivé nápoje
• Určeno pro nápoje o teplotě do 40° C

Rozměry (cm): 25,7 x 8,1 x 8,1
Objem (l): 1
Hmotnost (g): 150
Materiál: hliník

Fotky:

https://armik.cz/lahev-sigg-alu-traveller-1-l-svetle-seda/



	Láhev SIGG Alu Traveller 1 l - světle šedá

